
重庆正弦变频器代理EM730-011-3B三相11KW矢量变频器

产品名称 重庆正弦变频器代理EM730-011-3B三相11KW矢
量变频器

公司名称 重庆亿辰星电气有限公司

价格 2588.00/台

规格参数 品牌:正弦
型号:EM730-011-3B
功率:11KW

公司地址 渝北区金童路81号

联系电话 139-71230930 13648393605

产品详情

重庆正弦变频器代理EM730-011-3B三相11KW矢量变频器，是正弦变频器厂家生产的一款高品质变频器。
这款变频器的品牌是正弦，型号为EM730-011-3B，功率为11KW。如果您在使用变频器时出现故障，我们
可以提供重庆变频器维修服务，保证您设备的正常运转。

正弦变频器是国内较早生产变频器的厂家之一，拥有着七十多年的生产经验，因此其生产的变频器具有
极高的品质。本款EM730-011-3B三相11KW矢量变频器采用现代电子技术，匹配**的控制算法，能够**控
制各种电机的转速和转矩。同时，它还拥有多重保护功能，能够保障设备的安全，避免事故发生。

正弦EM730 系列变频器型号及规范

 额定电源电压：三相交流 340～460V，三相/单相交流 200V～240V；

适用电机：三相交流异步电动机（EM730）和永磁同步电动机（永磁非标）。

单相/三相交流

200V～240V

EM730-0R4-2B 

EM730-0R7-2B



EM730-1R5-2B 

EM730-2R2-2B 

三相交流

340～460V

EM730-0R7-3B 

EM730-1R5-3B 

EM730-2R2-3B 

EM730-4R0-3B 

EM730-5R5-3B 

EM730-7R5-3B 

EM730-011-3B 

EM730-015-3B 

EM730-018-3B 

EM730-022-3B 

EM730-030-3/3B 

EM730-037-3/3B 

EM730-045-3  

EM730-055-3  

EM730-075-3  

EM730-090-3  

EM730-110-3 

EM730-132-3 

EM730-160-3  

EM730-185-3 

EM730-200-3  

EM730-220-3 



EM730-250-3 

EM730-280-3 

EM730-315-3 

EM730-355-3 

EM730-400-3 

EM730-450-3 

重庆正弦变频器代理 ，正弦EM730 系列变频器有如下特点：

支持手机 APP 调试或监视变频器状态；

支持 Wi-Fi 模块或串口接入；

丰富、便捷的 PC 端后台软件功能；

50℃环境温度，无需降容；

支持“一键飞梭”，快速、精准调速；

保护功能完善：短路、过流、过压、过载、过热等多重保护。

在使用 EM730 系列变频器之前，请您仔细阅读本手册，并请妥善保存。

变频器首次与电机连接时，请您正确选择电机类型（异步机或同步机），并设定

电机铭牌参数：额定功率、额定电压、额定电流、额定频率、额定转速、电机接法

及额定功率因数等。
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